
ZARZĄDZENIE NR VII/191/2016
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 19 sierpnia 2016 r.

w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Gminy Baranów

Na podstawie art. 36a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych
(Dz.U. z 2016 r. poz. 195, 677) zarządza się, co następuje :

§ 1. Wyznacza się Pana Roberta Litwinka na stanowisko Administratora Bezpieczeństwa Informacji w 
Urzędzie Gminy Baranów.

Funkcję zastępcy Administratora Bezpieczeństwa Informacji pełni Pan Bartosz Starzomczyk.

§ 2. W zakresie wykonywanych obowiązków Administrator Bezpieczeństwa Informacji oraz jego zastępca 
podlega bezpośrednio Wójtowi.

§ 3. Zakres czynności i obowiązków Administratora Bezpieczeństa Informacji oraz jego zastępcy określa 
ustawa oraz umowa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 4428E26D-7513-45A7-9126-3D42D8E82119. Uchwalony Strona 1




